扎 赉特 旗 乡 村 振 兴 局

关于转发《内蒙古自治区巩固拓展脱贫攻坚
成果同乡村振兴有效衔接帮扶项目资产

后续管理办法(试行)》 的通知

各苏木乡镇、 种畜繁育中心 ：

附件：《内蒙古自治区巩固拓展脱贫攻坚成果同 乡村

振兴有效衔接帮扶项目资产后续 管 理办法

(试行)

现将《内蒙古自治区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村

振兴有效衔接帮扶项目资产后 续管理办法(试行 )》 的

通知转发给你们，请各苏木乡镇(中心 ) 认真学习，结合本

地帮扶项目资产实际情况，补充完善档案资料、移交手续等

。

》

扎赉特旗乡村振兴局

2023 年5 月 4日